別記様式７（第９条関係）

週休日の振替・４時間の勤務時間の割振り変更通知書

                                              平成  年  月  日

 所 属

 氏 名            殿

                特定個人情報保護委員会事務局長   印

 特定個人情報保護委員会事務局職員の勤務時間等の管理に関する規程（平成２６年

１月７日特定個人情報保護委員会訓令第５号）第９条に基づく

 □週休日の振替

                                 について、下記のとおり通知する。

 □４時間の勤務時間の割振り変更

記

１．勤務時間を割り振ることとした日等

     平成  年  月  日（  曜日）   時  分～  時  分

        うち休憩時間           時  分～  時  分

２．勤務時間を割り振らないこととした日等

     平成  年  月  日（  曜日）   時  分～  時  分

        うち休憩時間           時  分～  時  分

３．勤務の内容